

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Siepmann GmbH
Wittener Landstraße 19
58313 Herdecke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503397
Kundennr.: 57122
Datum: 28. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210503908 vom 28.05.2021; Ihre Referenznr.: 89994;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40457		Hakenschraube M 10 x 40 mm Hakenschraube M 10 x 40 mm, Verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	18	Stück	4,02	72,36
2	20543	551938	Pendelverschluss rechts, 210 m Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 24,30 kg	30	Stück	8,89	266,70
3	20544	552138	Pendelverschluss links, 210 mm Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 24,30 kg	30	Stück	8,89	266,70
4	40062	737336	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,90 kg	100	Stück	0,88	88,00
5	40063	737436	TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	100	Stück	0,26	26,00
6	20053	189438	Winkelhebelverschluss rechts, Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 Hebel 157 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,60 kg	20	Stück	6,47	129,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	200530	189538	Winkelhebelverschluss links, G Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 157 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,60 kg	20	Stück	4,40	88,00
8	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg	40	Stück	1,71	68,40
9	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.034,56
19% MwSt.							196,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.231,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503397 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 106,936

Lief. an Adresse

Siepmann GmbH
 Wittener Landstraße 19
 58313 Herdecke
 Deutschland